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WYCIECZKI DLA FIRM

6 DNI

Zapytaj o cenę

przy grupie min. 40 uczestników

1 DZIEŃ

wyjazd z miejsca zbiórki
przejazd do Niemiec, po trasie obiad w okolicy Słubic, przy 
granicy polsko-niemieckiej
nocleg w okolicy Kolonii

 

2 DZIEŃ

śniadanie
BRUKSELA – zwiedzanie: Grand Place wpisany na listę 
UNESCO wraz ze wspaniałą kolekcją kamieniczek i 
wspaniałym ratuszem, Manneken Pis – najsłynniejsza 
fontanna Belgii, wizyta w dzielnicy Unii Europejskiej z 
nowoczesnymi Budynkami: parlament europejskiej
przeprawa Eurotunelem do Wielkiej Brytanii
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg

 

3 DZIEŃ

śniadanie
LONDYN – zwiedzanie: PARLAMENT SQUARE, gdzie znajdują 
się gmach parlamentu i wieża zegarowa ze słynnym 
dzwonem Big Ben. Spacer przy PAŁACU BUCKINGHAM – 
możliwość obejrzenia zmiany warty. Zwiedzanie: OPACTWO 
WESTMINSTERSKIE (w podziale na dwie grupy) – miejsca 
koronacji i pogrzebów królów Anglii. Spacer do Trafalgar 
Square ze słynną kolumną Nelsona upamiętniającą admirała, 
który stoczył zwycięską bitwę pod Trafalgarem, po drodze 
zobaczymy słynne London Eye. W bezpośredniej bliskości 
placu znajduje się NATIONAL GALLERY (wstęp), w której 
zgromadzono jedne z największych na świecie zbiorów dzieł 
sztuki. Znajdują się tu między innymi dzieła Tycjana, 
Botticellego, Caravaggia czy Michała Anioła. Czas wolny na 
Piccadlliy Circus: sklepy z pamiątkami, kawiarenki i 
tajemnicze zaułki

KRÓLEWSKI LONDYN
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powrót do hotelu,obiadokolacja, nocleg

 

4 DZIEŃ

śniadanie
LONDYN –  wizyta w KATEDRZE ŚW. PAWŁA. Zbudowana z 
ogromnym rozmachem jest symbolem odrodzenia Londynu 
po tzw. Wielkim Pożarze. Kolejnym punktem zwiedzania jest 
TEATR ELŻBIETAŃSKI WILLIAMA SZEKSPIRA – THE GLOBE, 
gdzie często odbywają się przedstawienia i próby w scenerii 
rodem z XVI w. Następnie przejazd do TOWER OF LONDON 
(wstęp) – jednej z najpotężniejszych fortec średniowiecznej 
Europy. Znajduje się tu jeden z największych diamentów 
świata – 530-karatowa „Pierwsza Gwiazda Afryki”. Nieopodal 
twierdzy znajduje się jedna z najsłynniejszych atrakcji 
turystycznych Londynu – Tower Bridge – bez wątpienia 
najsłynniejszy most Wielkiej Brytanii. Zwiedzanie BRITISH 
MUSEUM (wstęp), jednego z największych muzeów na 
świecie z blisko 70 tys. eksponatów zgromadzonych na 
łącznej powierzchni 4 km².
powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

 

5 DZIEŃ

śniadanie, przejazd metrem do centrum miasta
MADAM TUSSAUND’S (Muzeum Figur Woskowych- wstęp), 
spacer po OXFORD STREET – czas wolny na zakupy,
wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych

 

6 DZIEŃ

powrót do miejsca zbiórki

 

Bilety wstępu dodatkowo płatne

ANGLIA WIELKA BRYTANIA BELGIA
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